®
ordini@itaonet.com800 945025
Numero Verde
PER ORDINI DA RETE FISSA
051 6240560
DA LUNEDÌ A VENERDÌ  H 8.30 - 17.00
246 ORDINA ONLINE
SU ITAO.IT

.036"/0,9 mm 	 Cod.	 033.300.036
Lunghezza 38 mm
Ganci a Palla in Acciaio Inox
1 Conf. 100 pz     € 68,15
.028"/0,7 mm	 Cod.	 DE620-207-01
.032"/0,8 mm	 Cod.	 DE620-208-01
.036"/0,9 mm	 Cod.	 DE620-209-01
Lunghezza 38 mm NICHEL
FREE
Ganci a Palla Noninium®
nichel free
Tipo Elastico/Spring (1800-2000 N/mm2)
Matassa piccola. Sezione tonda.
Fili per Ganci Remanium®
Codice Ø Quantità Prezzo
DE521-040-00 0,40 mm/16 30 m € 18,50
DE523-050-00 0,50 mm/20 50 m € 20,50
DE523-060-00 0,60 mm/23 40 m € 20,50
DE523-070-00 0,70 mm/28 30 m € 20,50
DE523-080-00 0,80 mm/31 20 m € 20,50
DE523-090-00 0,90 mm/36 10 m € 20,50
DE523-100-00 1,00 mm/39 10 m € 20,50
DE523-110-00 1,10 mm/43 10 m € 23,10
DE523-120-00 1,20 mm/47 10 m € 23,10
€ 16,65
€ 18,45
€ 18,45
€ 18,45